РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-

43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ
АЛТАЙ РЕ СП У БЛ ИКАНЫ1Г

КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЬЦУРТ JEE3E

ДЕПУТАТТАРДЫН jyPT СОВЕДИ
649481 c.AMypjypT, Школьный ором 7,

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е  Ч Е Ч И М

от 26 июля 2024 года с.Амур №06-03

«О внесении изменений и дополнений в «Положение о Порядке
и условиях приватизации муниципального имущества МО
« Амурское сельское поселение» (утв. Решением Совета
депутатов Амурского сельского поселения от 18.06.2018г. №35-
05»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024г. №76 ФЗ и ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
прокуратуры Усть-Коксинского района № 07-04-2024 от 19.06.2024 г. сельский Совет
депутатов

РЕШИЛ:
Внести в Положение о Порядке и условиях приватизации муниципального имущества

МО « Амурское сельское поселение» (утв. Решением Совета депутатов Амурского
сельского поселения от 18.06.2018г. №35-05») (далее по тексту Положение) следующие
изменения:
1. В раздел 7. «Оформление сделок купли-продажи муниципального имущества».
- Дополнить п. 7.3 «Минимальный обязательный срок нахождения недвижимости в аренде
у субъекта малого и среднего предпринимательства для реализации преимущественного
права на приобретение этого имущества в собственность сокращен с двух лет до одного
года».
2. Разместить настоящее Решение на сайте https://www.aMypcKoe-a,zw.p(])/.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения, оставляю за собой.

Глава Амурского сельского поселения

https://www.aMypcKoe-a,zw.p(%5d)/